Novo evento

Toscano Sindicato Interbancarios

_

Nova pista 0,000 Km

Treinos

Treino iniciado em 10:12:00

24/09/2022 08:35 .

I
H N

Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
7 54.113 10:17:59.803 5 50.149 10:16:25.775
(3) Nuno Rosa 8 50.514 10:18:50.317 6 49.803 10:17:15.578
1 50.327 10:13:11.251 9 49.074 10:19:39.391 7 49.829 10:18:05.407
2 49.175 10:14:00.426 10 49.322 10:20:28.713 8 49.589 10:18:54.996
3 1:32.417 10:15:32.843 " 49.276 10:21:17.989 9 49.379 10:19:44.375
4 53.231 10:16:26.074 12 52.140 10:22:10.129 10 49.868 10:20:34.243
5 1:03.426 10:17:29.500 13 49.566 10:22:59.695 " 49.562 10:21:23.805
6 1:11.634 10:18:41.134 14 49.411 10:23:49.106 12 49.591 10:22:13.396
7 1:00.202 10:19:41.336 15 49.170 10:24:38.276 13 49.603 10:23:02.999
8 48.671 10:20:30.007 16 49.389 10:25:27.665 14 49.443 10:23:52.442
9 48.811 10:21:18.818 17 49.587 10:26:17.252 15 49.677 10:24:42.119
10 49.000 10:22:07.818 18 52.673 10:27:09.925 16 49.733 10:25:31.852
1 48.736 10:22:56.554 17 49.950 10:26:21.802
12 48.540 10:23:45.094 (9) Anténio Oliveira 18 49.520 10:27:11.322
13 48.536 10:24:33.630 1 51.784 10:21:10.689
14 48.502 10:25:22.132 2 49.616 10:22:00.305 (22) José Feliciano
15 48.588 10:26:10.720 3 49.927 10:22:50.232 1 51.965 10:13:09.313
16 48.534 10:26:59.254 4 49.328 10:23:39.560 2 50.554 10:13:59.867
17 48.648 10:27:47.902 5 49.307 10:24:28.867 3 2:39.109 10:16:38.976
6 49.227 10:25:18.094 4 51.618 10:17:30.594
(7) Luis Sequeira 7 49.604 10:26:07.698 5 49.775 10:18:20.369
1 52.347 10:13:08.579 8 49.098 10:26:56.796 6 49.826 10:19:10.195
2 51.639 10:14:00.218 9 49.969 10:27:46.765 7 49.706 10:19:59.901
3 1:54.919 10:15:55.137 8 49.781 10:20:49.682
4 1:14.591 10:17:09.728 (26) Domingos Coragem 9 49.671 10:21:39.353
5 50.165 10:17:59.893 1 52.073 10:13:00.013 10 49.624 10:22:28.977
6 50.411 10:18:50.304 2 50.442 10:13:50.455 1" 49.398 10:23:18.375
7 50.658 10:19:40.962 3 49.880 10:14:40.335 12 49.725 10:24:08.100
8 48.634 10:20:29.596 4 49.738 10:15:30.073 13 49.622 10:24:57.722
9 48.973 10:21:18.569 5 49.909 10:16:19.982 14 49.512 10:25:47.234
10 50.139 10:22:08.708 6 49.865 10:17:09.847 15 1:58.367 10:27:45.601
1 49.039 10:22:57.747 7 49.699 10:17:59.546
12 55.011 10:23:52.758 8 49.799 10:18:49.345 (20) José Barroso
13 49.808 10:24:42.566 9 49.646 10:19:38.991 1 52.283 10:13:11.128
14 49.972 10:25:32.538 10 49.598 10:20:28.589 2 51.585 10:14:02.713
15 49.890 10:26:22.428 " 49.287 10:21:17.876 3 50.994 10:14:53.707
16 50.437 10:27:12.865 12 49.726 10:22:07.602 4 50.531 10:15:44.238
13 1:40.337 10:23:47.939 5 50.453 10:16:34.691
(14) Luis Mendes 14 54.880 10:24:42.819 6 50.385 10:17:25.076
1 51.468 10:13:05.793 15 49.439 10:25:32.258 7 51.251 10:18:16.327
2 49.698 10:13:55.491 16 49.795 10:26:22.053 8 49.779 10:19:06.106
3 49.336 10:14:44.827 17 49.870 10:27:11.923 9 50.610 10:19:56.716
4 49.646 10:15:34.473 10 49.895 10:20:46.611
5 49.273 10:16:23.746 (16) Sérgio Monteiro " 50.007 10:21:36.618
6 49.183 10:17:12.929 1 52.879 10:12:58.488 12 50.447 10:22:27.065
7 49.205 10:18:02.134 2 50.809 10:13:49.297 13 50.043 10:23:17.108
8 49.013 10:18:51.147 3 50.086 10:14:39.383 14 50.403 10:24:07.511
9 49.308 10:19:40.455 4 50.060 10:15:29.443 15 50.421 10:24:57.932
10 48.840 10:20:29.295 5 55.951 10:16:25.394 16 49.557 10:25:47.489
1 49.059 10:21:18.354 6 51.020 10:17:16.414 17 49.581 10:26:37.070
12 50.189 10:22:08.543 7 49.750 10:18:06.164 18 49.902 10:27:26.972
13 48.885 10:22:57.428 8 49.721 10:18:55.885
14 49.072 10:23:46.500 9 49.810 10:19:45.695 (10) Paulo Santos
15 49.277 10:24:35.777 10 49.507 10:20:35.202 1 52.551 10:13:15.092
16 51.165 10:25:26.942 " 49.373 10:21:24.575 2 50.377 10:14:05.469
17 50.570 10:26:17.512 12 49.627 10:22:14.202 3 50.325 10:14:55.794
18 49.761 10:27:07.273 13 2:39.907 10:24:54.109 4 50.125 10:15:45.919
19 54.424 10:28:01.697 14 55.258 10:25:49.367 5 50.170 10:16:36.089
15 50.359 10:26:39.726 6 49.572 10:17:25.661
(30) Rita Filipe 16 50.171 10:27:29.897 7 49.995 10:18:15.656
1 53.241 10:12:55.006 8 49.903 10:19:05.559
2 50.899 10:13:45.905 (13) Luis Simdes 9 49.986 10:19:55.545
3 50.540 10:14:36.445 1 52.263 10:13:06.260 10 49.933 10:20:45.478
4 50.107 10:15:26.552 2 49.973 10:13:56.233 " 49.964 10:21:35.442
5 49.867 10:16:16.419 3 49.607 10:14:45.840 12 49.856 10:22:25.298
6 49.271 10:17:05.690 4 49.786 10:15:35.626 13 49.961 10:23:15.259
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Novo evento

Toscano Sindicato Interbancarios

Treinos

Treino iniciado em 10:12:00

Nova pista 0,000 Km ._._.
24/09/2022 08:35 . ......

Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
14 50.037 10:24:05.296 14 1:00.225 10:24:22.052
15 50.239 10:24:55.535 15 51.423 10:25:13.475
16 49.999 10:25:45.534 16 51.000 10:26:04.475
17 49.817 10:26:35.351 17 51.009 10:26:55.484
18 50.005 10:27:25.356 18 51.206 10:27:46.690

(31) Paulo Pires
1 52.759 10:13:14.916
2 51.236 10:14:06.152
3 50.180 10:14:56.332
4 49.846 10:15:46.178
5 50.161 10:16:36.339
6 49.731 10:17:26.070
7 49.872 10:18:15.942
8 49.934 10:19:05.876
9 2:51.300 10:21:57.176
10 1:00.520 10:22:57.696
1 51.266 10:23:48.962
12 51.149 10:24:40.111
13 2:12.796 10:26:52.907
14 57.532 10:27:50.439
(6) Jodo Geadas
1 59.256 10:13:08.394
2 1:02.901 10:14:11.295
3 51.856 10:15:03.151
4 53.551 10:15:56.702
5 51.558 10:16:48.260
6 50.783 10:17:39.043
7 51.816 10:18:30.859
8 50.295 10:19:21.154
9 7:57.341 10:27:18.495
(1) Manuel Falé
1 56.920 10:13:17.467
2 53.084 10:14:10.551
3 51.760 10:15:02.311
4 50.389 10:15:52.700
5 51.115 10:16:43.815
6 50.961 10:17:34.776
7 56.949 10:18:31.725
8 50.951 10:19:22.676
9 52753 10:20:15.429
10 51.606 10:21:07.035
1 50.604 10:21:57.639
12 55.631 10:22:53.270
13 53.469 10:23:46.739
14 50.805 10:24:37.544
15 1:05.128 10:25:42.672
16 59.170 10:26:41.842
17 1:29.593 10:28:11.435
(11) Renato Cardoso
1 53.460 10:12:53.972
2 52.798 10:13:46.770
3 51.245 10:14:38.015
4 51.241 10:15:29.256
5 51.794 10:16:21.050
6 50.802 10:17:11.852
7 51.029 10:18:02.881
8 50.467 10:18:53.348
9 50.594 10:19:43.942
10 50.960 10:20:34.902
1 1:02.480 10:21:37.382
12 51.250 10:22:28.632
13 53.195 10:23:21.827
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